
EVOLVEO Alpha T2, HD DVB-T2 H.265/HEVC
rekordér

cena vč DPH: 816 Kč
cena bez DPH: 674 Kč

Kód zboží (ID): 4233439

PN: DT-3055-T2-HEVC

Záruka: 24 měsíců

EVOLVEO Alpha T2, HD DVB-T2 H.265/HEVC multimediální rekordér, HDMI, SCART,
USB MULTIMEDIÁLNÍ DVB-T2 PŘIJÍMAČ S PODPOROU H.265/HEVC EVOLVEO Alpha T2
je multimediální HD DVB-T2 rekordér nové generace s podporou H.265/HEVC, který
navíc zvládne nahrávání vašich oblíbených pořadů a přehrávání multimediálních
souborů z USB flash disku nebo externího pevného disku. Chytrý dálkový ovladač
Jedna z hlavních nepříjemností při používání set top boxu je nutnost dvou dálkových
ovladačů. Původním ovladačem musíte zapnout váš televizor a druhým ovladačem
pak ovládáte set top box. Abychom vám usnadnili a zjednodušili používání našeho
set top boxu, vybavili jsme ho chytrým dálkovým ovladačem, který umožňuje
ovládat i většinu televizních přístrojů. V praxi to funguje tak, že náš chytrý ovladač
naučíte zapínat a vypínat televizor, ovládat jeho hlasitost a vstupy. Tím zajistíte, že
pro sledování televize nebudete muset původní dálkový ovladač používat. Budete
tak používat pouze jeden ovladač, který získáte společně s přístrojem. Multimediální
výbava Přístroj je schopen přehrát většinu multimediálních souborů ve formátech
MKV, DiVX, MPG, MP3, MOV nebo JPEG z externího disku nebo USB flash disku.
Televizní program je rovněž možné nahrávat v digitální kvalitě na externí disk.
EVOLVEO Alpha T2 má plnou podporou českého teletextu a Elektronického
programového průvodce EPG. Podporuje funkci TimeShift, obsahuje přehledné
české menu, možnost naplánování záznamu v době vaší nepřítomnosti a jeho
spotřeba v pohotovnostím režimu je prakticky nulová, méně než 1 W. Podpora
YouTube EVOLVEO Alpha T2 lze rozšířit o USB WiFi adaptér pro připojení do vaší
domácí sítě. Díky tomu můžete navíc ke sledování televizního vysílání přehrávat
videa z YouTube kanálu. Aplikace YouTube je součástí softwarové výbavy přístroje a
její používání je tak velmi jednoduché. WiFi adaptér lze dokoupit samostatně jako
doporučené příslušenství. Jednoduchý ovladač s velkými tlačítky Pokud potřebuje co
nejjednodušší dálkový ovladač, který má velká písmena a je vybaven pouze
základními funkcemi, je možné k přístroji dokoupit seniorský dálkový ovladač. Jeho



používání je velmi jednoduché a díky velkým tlačítkům je vhodné hlavně pro
seniory. Přístroj umožňuje současné používání chytrého i seniorského dálkového
ovladače. • HD DVB-T2 přijímač/rekordér nové generace s podporou H.265/HEVC •
programovatelný dálkový ovladač • český Elektronický programový průvodce EPG •
podpora YouTube po dokoupení WiFi adaptéru • tuner kompatibilní s vysíláním DVB-
T2, H.265/HEVC • zpětně kompatibilní s MPEG-4 HD/MPEG-4 SD/AVC/H.264 HP@L4,
MPEG-2 • podpora časového nahrávání, ruční zadání času spuštění a ukončení
záznamu • po ukončení plánovaného nahrávání možnost automatického vypnutí do
pohotovostního režimu • záznam je ukládán ve formátu *.TSV • obrazový režim
4:3PS/4:3LB/16:9/Auto • rozlišení 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p • podpora
FAT32/NTFS • snadná automatická instalace a ladění programů nebo ladění po
kanálech nebo po frekvencích • možnost ručního třídění programů • přehledné
české menu na obrazovce • český teletext • podpora TimeShift • podpora Dolby
Digital Plus • podpora MKV/DivX/MOV/MPEG/MP3/WMA/JPEG • podpora zobrazení
interních i externích českých DivX/MKV titulků • automatická prezentace fotografií s
přechodovými efekty • podpora tvorby Playlistů, hudba nebo fotografie • rodičovský
zámek • podpora aktualizace přístroje z USB portu • spotřeba v pohotovostním
režimu méně než 1 W • přehledný LCD displej • rozměry 135 x 70 x 28 mm •
hmotnost 118 g Rozhraní • HDMI • SCART • USB port (USB 2.0) • anténní vstup
Balení obsahuje • HD DVB-T2 H.265/HEVC rekordér EVOLVEO Alpha T2 •
programovatelné dálkové ovládání • uživatelský manuál

EVOLVEO Alpha T2, HD DVB-T2 H.265/HEVC multimediální rekordér, HDMI, SCART,
USB MULTIMEDIÁLNÍ DVB-T2 PŘIJÍMAČ S PODPOROU H.265/HEVC EVOLVEO Alpha
T2 je multimediální HD DVB-T2 rekordér nové generace s podporou H.265/HEVC,
který navíc zvládne nahrávání vašich oblíbených pořadů a přehrávání
multimediálních souborů z USB flash disku nebo externího pevného disku. Chytrý
dálkový ovladač Jedna z hlavních nepříjemností při používání set top boxu je
nutnost dvou dálkových ovladačů. Původním ovladačem musíte zapnout váš
televizor a druhým ovladačem pak ovládáte set top box. Abychom vám usnadnili a
zjednodušili používání našeho set top boxu, vybavili jsme ho chytrým dálkovým
ovladačem, který umožňuje ovládat i většinu televizních přístrojů. V praxi to
funguje tak, že náš chytrý ovladač naučíte zapínat a vypínat televizor, ovládat jeho
hlasitost a vstupy. Tím zajistíte, že pro sledování televize nebudete muset původní
dálkový ovladač používat. Budete tak používat pouze jeden ovladač, který získáte
společně s přístrojem. Multimediální výbava Přístroj je schopen přehrát většinu
multimediálních souborů ve formátech MKV, DiVX, MPG, MP3, MOV nebo JPEG z
externího disku nebo USB flash disku. Televizní program je rovněž možné nahrávat
v digitální kvalitě na externí disk. EVOLVEO Alpha T2 má plnou podporou českého
teletextu a Elektronického programového průvodce EPG. Podporuje funkci
TimeShift, obsahuje přehledné české menu, možnost naplánování záznamu v době
vaší nepřítomnosti a jeho spotřeba v pohotovnostím režimu je prakticky nulová,
méně než 1 W. Podpora YouTube EVOLVEO Alpha T2 lze rozšířit o USB WiFi adaptér
pro připojení do vaší domácí sítě. Díky tomu můžete navíc ke sledování televizního
vysílání přehrávat videa z YouTube kanálu. Aplikace YouTube je součástí



softwarové výbavy přístroje a její používání je tak velmi jednoduché. WiFi adaptér
lze dokoupit samostatně jako doporučené příslušenství. Jednoduchý ovladač s
velkými tlačítky Pokud potřebuje co nejjednodušší dálkový ovladač, který má velká
písmena a je vybaven pouze základními funkcemi, je možné k přístroji dokoupit
seniorský dálkový ovladač. Jeho používání je velmi jednoduché a díky velkým
tlačítkům je vhodné hlavně pro seniory. Přístroj umožňuje současné používání
chytrého i seniorského dálkového ovladače. • HD DVB-T2 přijímač/rekordér nové
generace s podporou H.265/HEVC • programovatelný dálkový ovladač • český
Elektronický programový průvodce EPG • podpora YouTube po dokoupení WiFi
adaptéru • tuner kompatibilní s vysíláním DVB-T2, H.265/HEVC • zpětně
kompatibilní s MPEG-4 HD/MPEG-4 SD/AVC/H.264 HP@L4, MPEG-2 • podpora
časového nahrávání, ruční zadání času spuštění a ukončení záznamu • po ukončení
plánovaného nahrávání možnost automatického vypnutí do pohotovostního režimu
• záznam je ukládán ve formátu *.TSV • obrazový režim 4:3PS/4:3LB/16:9/Auto •
rozlišení 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p • podpora FAT32/NTFS • snadná
automatická instalace a ladění programů nebo ladění po kanálech nebo po
frekvencích • možnost ručního třídění programů • přehledné české menu na
obrazovce • český teletext • podpora TimeShift • podpora Dolby Digital Plus •
podpora MKV/DivX/MOV/MPEG/MP3/WMA/JPEG • podpora zobrazení interních i
externích českých DivX/MKV titulků • automatická prezentace fotografií s
přechodovými efekty • podpora tvorby Playlistů, hudba nebo fotografie •
rodičovský zámek • podpora aktualizace přístroje z USB portu • spotřeba v
pohotovostním režimu méně než 1 W • přehledný LCD displej • rozměry 135 x 70 x
28 mm • hmotnost 118 g Rozhraní • HDMI • SCART • USB port (USB 2.0) • anténní
vstup Balení obsahuje • HD DVB-T2 H.265/HEVC rekordér EVOLVEO Alpha T2 •
programovatelné dálkové ovládání • uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

